
 LANDSFORBUNDET  FOR  OFFENTLIGE  PENSJONISTER 

Lokallaget Rogaland Sør   

Åsveien 11,  4328  SANDNES  

  Org.nr.: 983 986 056 

 

Martha J. Ulvund-leder 
M 906 56 520 
Muninsgate 2C,4306 Sandnes 
martha.ulvund@outlook.com  

Bjørg Brekke Sørskog-nestleder/ref. 
M 906 69 184 
Skulevegen 17, 4352 Kleppe 
bjorg.brekke.sorskog@kleppnett.no  

Gunnstein Emmerhoff-reiser 
M 993 25 967 
Åsveien 11, 4328 Sandnes 
gunnstein.emmerhoff@lyse.net  

Jytte Birch Emmerhoff -kasserer 
M 997 14 119 
Åsveien 11, 4328 Sandnes 
jytte@lyse.net 

Liv Marie A Ravndal-program 
M 481 31 496 
Gåshaugen 6,4319 Sandnes 
liv.ravndal@lyse.net 

Kjell Terje Larsen-reiser/økonomi 
M 514 10 137, Furustien 12, 4072 
Randaberg 
ktlarse@online.no  

Kåre Bærheim-kurs/bedrift/verv 
M 932 02 846 
Tjeldvn.26, 4318 Sandnes 
kare.barheim@lyse.net 

Reidun Bøe Høiland -progr/kurs 
M 952 08 737 
Huldrevegen 9, 4365 Nærbø 

reidun.boe.hoiland@lyse.net 

Torbjørg Brakestad-kultur 
M 922 31 117 
Sølvspennetunet 56, Stavanger 
torbjorg.brakestad@lyse.net 

Kjell Arvid Berland–reiser/økonomi 
M 952 61 895 
Barliveen 10, 4331 Ålgård 
kjell.arvid.berland@lyse.net 

Clara Vølstad Ellingsen-kultur 
M 911 03 152 
Gmle Austvollv.5 4312 Sandnes 

clara.v.ellingsen@gmail.com 

Rannveig Bærheim-LOP Oslo  
M 481 46 737 
Tjeldvn.26, 4318 Sandnes. 
rannveig.berheim@lyse.net 

 

 

Påminning om foreløpig påmelding til høstens arrangementer i LOP  
  
Kjære medlemmer,  
Vi viser til tidligere utsendt program for høsten 2020 og svarkort for foreløpig 
påmelding med frist 24. august 2020. Vi har foreløpig mottatt en del påmeldinger. 
Dette er bare en påminning til de som ønsker å delta, men ennå ikke har meldt seg 
på. Koronasituasjonen er ennå usikker. Det er viktig at vi følger alle råd og påbud fra 
myndighetene. Vi må antagelig sette et maksimum antall deltagere for hvert 
arrangement, og da blir det «først til mølla-prinsippet» som gjelder. De som får/ikke 
får plass vil få beskjed i god tid før selve arrangementet. I tilfelle mer enkel eller 
rimeligere mat, vil prisen bli satt ned.    
  
10.08.2020. Med hilsen LOP Rogaland Sør v/styreleder Martha J. Ulvund  
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